Ky6ok MocKOBCKOI akagemumn nnaesavmsa 1-ih atan

Mocksa, 20. - 21.1.2026

. KOro-BocTOK

AucTtaHuma 1

Manbunku, 50m BosnbHbI CTUMb

HOHown (10-11 ner)

20.01.2026 - 15:15 Pe3ynbTathl
Ouku: AQUA 2025

MecTo lof poxaeHus Bpema  Ouku
1. TAPAHWH, Kupunn 15  MATI "XoBpuHo" 31.07 262
2. FOWEHKO, HanoneoH 16  MATI "XoBpuHo" 31.72 246
3. TAJINH, Apocnas 16  MAI "MepuanaH" 3272 224
4. TUMAKOB, Omutpuii 15  MATI1 "Mepugnan" 3281 223
5. MAPAMOHOB, Anekcelii 16  MATI "XoBpuHo" 3286 222
6. MBAHOB, Makap 15  MATI "XoBpuHO" 3310 217
7. CTPEJIbHMKOB, TnxoH 16  MATI "XoBpuHo" 3328 213
8. 30NIOTAPEB, Npuropwii 15  MAIT "Hekpacoska" 3359 207
9. TMMO®EEB, JaHuun 15  MAIT "Mepugnan™ 33.65 206
10. TOPLUKOB, l'epmaH 15  MAI1 "XoBpHUHO" 33.82 203
11. MOCWH, Makcum 16  MAI "XoBpuHO" 33.95 201
12. APTEMBEB, AnekcaHgp 15  MAIT "HekpacoBka" 34.18 197
13. TIEFOB, CtenaH 15  MAIT "Mepugnan™ 3421 196
14. TPOLWUEB, MupoH 15 MAI "Mepugnan" 3454 191
15. MAPTbIHOB, faHunn 16  MATI "XoBpuHO" 3461 190
16. TMEWWY, AnekcaHgp 15 MAI "XoBpuHO" 34.67 189
17. OOPOHWH, Hukonaii 15 MAI "HekpacoBska" 3469 188
18. MOJIYAHOB, CrtenaH 15 MAI "HekpacoBska" 3471 188
19. CO/IOBEW, EgreHuii 15 MAI "Hekpacoska" 3487 185
20. BOJIOAYEHKG, Makap 15 MAI "Hekpacoska" 3488 185
21. TPUIOPLEB, lNopgeii 15 MAI "Hekpacoska" 3489 185
22. MAKAPOB, ®énop 16  MAI "Mepwungnan" 3495 184
23. KABAKOB, Aptemuii 15 MAI "Hekpacoska" 3524 180
24, COH, Kupunn 16  MAI "XoBpuHO" 3548 176
25. YJNIbEB, AQaHunn 15 MAI "Hekpacoska" 3550 176
26. MAHCYPOB, Huknta 15 MAI "Hekpacoska" 3562 174
27. TAOVIH, NaHwnanb 16  MAI "Hekpacoska" 3568 173
28. XMbITIbHNH, Trmyp 15  MAI "XoBpuHO" 3570 173
29. JNIAPVH, Cemé&H 16  MAI "Hekpacoska" 3591 170
30. MEJIKYMSAH, F'eopruii 15 MATI "Hekpacoska" 3594 169
31. OBCAHHWKOB, AnonnoH 16  MAI "MepuanaH" 36.01 168
32. TOJIMAYEE, ®épnop 15  MAI "Hekpacoska" 36.05 168
33. MAKAPOB, Muxaun 15  MAI "Hekpacoska" 36.25 165
34. BEJAEHEEB, Nropb 15 MATI "Hekpacoska" 37.07 154
35. CTEINAHOB, ApTém 15  MATI1 "Mepugnan" 37.23 152
36. MEJABEJEB, Makap 16  MAI "MepuanaH" 3725 152
37. YCTUHKWH, ApTém 16  MAI "Hekpacoska" 37.27 152
38. ACEHMULIKVIA, Anekceii 16  MAI "Hekpacoska" 3736 151
39. PABLIEB, Anekceii 15  MAITIT "Hekpacoska" 3757 148
40. KAMMNTOHOB, Makcum 15  MAI "HekpacoBka" 37.69 147
41. THOMWNH, Masen 15  MAI "XoBpHUHO" 37.77 146
42. TMAHYEHKO, Muxaun 16  MAIT "HekpacoBka" 37.82 145
43. TNA3KOB, Huknta 15  MAI1 "XoBpHUHO" 3790 144
44. NYUKOBWY, Apocnas 15  MAIT "HekpacoBka" 3791 144
45. NKOXWH, ®éaop 15  MAIT "HekpacoBka" 38.03 143
46. TEPACUMEHKO, JleB 15 MAI "MepngnaH" 38.06 142
47. NYKMAHOB, faHuans 16  MAI "Mepugnan" 3820 141
48. KOMAPOB, Anekceii 16  MAI "Mepugnan" 3822 141
49. CEMEHOB, Muxann 16  MAI "HekpacoBska" 38.36 139
CTEINAHOB, AnekcaHap 15 MAI "XoBpuHO" 38.36 139
51. A®AHACBLEB, PomaH 16  MAI "Hekpacoska" 38.39 139
52. TBO3AEB, Muxaun 15 MAI "Hekpacoska" 38.48 138
MAKCVMOB, MéTp 15 MAI "Mepngnan" 38.48 138

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

21.01.2026 13:04 - CtpaHuua 1



Ky6ok MockoBcKoii akagemumn nnasanms 1-ih atan. KOro-BocTok

Mocksa, 20. - 21.1.2026

Onctanuyua 1, Manbunkun, 50m BosnbHbI cTub, KOHowM (10-11 nieT)

MecTo

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

104.
105.
106.
107.
108.
109.

CEPTEEB, Makcum
NONBMHEHKO, VBaH
OVNOEHKO, MnaToH
MONbIHKOB, AnekcaHgp
MNOrioB, Makap
FTA®EEB, J/leoH
LOEFTAPEB, Anekceit
MUTAYEB, Knpunn
3AXAPOB, fasug
FTONOBAHOB, ApTém
KOYETKOB, ®énop
KO3/10B, ApTém
PABLIEB, AnekcaHap
HEAWKOB, NleoHunp,
FOXTUH, ApTém
NbICOIroOPOB, Aptem
TPYCOB, lNMaBen
KAPEBCKUIA, Anekceii
MANAXOB, Hukuta
KAPKY30B, [aHuanb
LUMKO, VBaH
AKNMOB, Muxaun
NCKYCHBbIX, AmuTpuii
MAPKENOB, Bnagnmup
CTEHKOWKWH, Huknta
KYPEHKOB, ApTém
XAYUATPAH, CamBen
KOPOTAEBCKUW, MBaH
BACOB, ApTém
MNIY>XHNKOB, fleB
METYXOB, ApTém
BEOEHEEB, Knpunn
OAHWNOB, Anekceli
KALWWPCKWI, Huknta
BAPAVH, ApTém
UMNBN30OB, Hukuta
AKOBJIEB, Hukonaii
MAJIMKOB, Amup
MYNbYEB, CtenaH
LWBEA, VBaH
CAMOXXEWN, Muxaunn
CAMOXWH, MupoH
KOBAJIEBCKWIA, Feopruii
TEMN/IOBCKWW, Mne6
XOMWY, Meb
MYPALLUKO, AnekcaHap
KPOMMbIJNIEB, Mapk
TAPYOKOB, Mapcerb
KOHOHEHKO, AnekcaHap
FTOPAYEB, ApTém
KPYTAKOB, PobepT
FTABPWJTOBELL, Apocnas
KOPOJ/IbKOB, Makcum
VMBAHOB, Apocnas
APC/IAHOB, ApTyp
BNYAH, AnekcaHap

lop, poxaeHusa

15 MAIT "HekpacoBska"
16  MAIT "HekpacoBka"
15  MATI "Mepuanan"
15  MATI "Mepugnan"
16  MATI "Mepugnan"
15  MATI "Mepuagnan"
16  MATI "XoBpuHO"

16  MAIT "Hekpacoska"
16  MAIl "Mepugnan"
16  MAIT "Hekpacoska"
16  MAIl "Mepugnan"
16  MAIT "Hekpacoska"
16  MAIT "Hekpacoska"
15 MAI "Hekpacoska"
15  MAI1 "Mepugnan"
15 MAI "Hekpacoska"
16  MAI "Hekpacoska"
15  MAI "XoBpuHO"

16  MATI "XoBpuHo"

15 MATI "Hekpacoska"
16  MATI "Hekpacoska"
15  MATI "XoBpuHo"

15  MAI1 "Mepugnan"
15  MAI1 "Mepugnan"
16  MATI "XoBpuHo"

15 MATI "Mepuanan"
16  MAI "Hekpacoska"
15  MATIT "HekpacoBka"
15 MATI "Mepuanan"
16  MAII "Mepugnan™
16  MAII "Mepugnan™
15 MAIT "HekpacoBska"
15  MAIT "XoBpuHO"

16  MAIT "HekpacoBka"
15  MATI "Mepuagnan"
16  MAIT "HekpacoBska"
16  MATI "Mepugnan"
16  MAIT "HekpacoBska"
15  MATI "Mepugnan"
16  MATI "Mepugnan"
16  MAI "Mepugnan"
16  MAI "XoBpuHO"

16  MAI "Mepugnan"
16  MAI "Hekpacoska"
16  MAI "Mepugnan"
16  MAIl "Mepugnan"
15  MATI "Mepugnan"
15  MATI "Mepugnan"
16  MAI "Hekpacoska"
16  MAIl "Mepugnan"
15 MATI "Hekpacoska"
16  MAIl "Mepugnan"
15 MATI "Hekpacoska"
16  MAIl "Mepugnan"
16  MAIl "Mepugnan"
16  MATI "Hekpacoska"

Bpemsa

38.50
38.53
38.59
38.64
38.65
38.67
38.80
38.88
38.88
38.90
38.92
38.95
39.01
39.06
39.12
39.22
39.37
39.44
39.52
39.69
39.69
39.79
39.85
39.92
39.95
40.12
40.18
40.24
40.65
40.91
41.06
41.07
41.13
41.19
41.42
41.70
41.83
41.99
42.11
42.13
42.15
42.25
42.27
42.33
42.41
42.72
42.89
43.13
43.32
43.32
43.46
43.62
43.74
43.75
43.76
43.77

Oukn

138
137
137
136
136
136
134
134
134
133
133
133
132
132
131
130
129
128
127
126
126
125
124
123
123
122
121
120
117
115
113
113
113
112
110
108
107
106
105
105
105
104
104
103
103
101

99

98

96

96

BERRERE

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

21.01.2026 13:04 - CtpaHuua 2



Ky6ok MockoBcKoii akagemumn nnasanms 1-ih atan. KOro-BocTok

Mocksa, 20. - 21.1.2026

Onctanuyua 1, Manbunkun, 50m BosnbHbI cTub, KOHowM (10-11 nieT)

MecTo

110.
112.

114.
115.
116.
117.

119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
DSQ
DSQ

BOJIKOB, leopruii
CYBOPOB, faHuna
KY3HELLOB, Makap
AXMETLWH, PonaH
BPAIVIH, Tne6

OJHOLLOBWH, CeeTocnas

MAJIbKOB, AHgpeli
MYPATOB, 3axap
TUMO®EEB, Aptemuii
HUWKONAEB, OJaHunn
3AKEPOB, MaHcyp
MEWTONANHEH, Nleonna
ANNABEPAVH, Tumyp
CAJIbKOB, Cepreii
BABEHKO, Cepreii
TUMYEHKO, Bnagucnas
ANEKCEEB, Anekcei
TVUMO®EEB, EBrennii
KYNELWOB, Bnagncnas
KAMUHCKWIA, MaTseli
HUWKNTNH, ®épnop
MEPECBIMNMWH, Makcum
BENTOKOIMbITOB, ®énop
EPLUOB, Erop

MABJ1OB, Bnagucnas
MEPELKWW, Nes
METYXOB, Mapk
METYXOB, MupoH
POMAHIOK, AnekcaHgp
CABUPOB, Ymap
NNMATORB, Anekceli
’;PMAHEB, Bayecnas
OKYHEB, Muxaunn

lop, poxaeHusa

16
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
16
16
16
16
16
16
16
15
16
15
15
16
16
16
16
15
16
15

MAIT "HekpacoBka"
MAI "MepugunaH"
MATIT "XoBpuHo"
MAI "MepugnaH"
MAI "MepugnaH"
MAI "MepugnaH"
MATT "XoBpuHO"
MAIT "HekpacoBska"
MATI "MepuaunaH"
MATI "MepuaunaH"
MAI1 "Hekpacoska"
MAI1 "Hekpacoska"
MAI1 "Hekpacoska"
MAI "MepuanaH"
MAI "Hekpacoska"
MAI "Hekpacoska"
MAI "MepuanaH"
MAI "MepuanaH"
MAT "Mepugmnan"
MAT "Mepugmnan"
MAT "Mepugmnan"
MAT "Mepugmnan"
MATI "Hekpacoska"
MATI "Hekpacoska"
MATI "MepugnaH"
MAI1 "HekpacoBka"
MAI1 "HekpacoBka"
MAI1 "HekpacoBka"
MATI "MepugnaH"
MAIT "HekpacoBka"
JinuHo

MAI "MepugunaH"
MAI "MepugunaH"

Bpemsa

43.96
43.96
44.20
44.20
44.47
44.56
44.70
4471
44.71
45.04
45.16
45.23
45.42
45.58
45.62
46.16
46.48
47.05
47.21
47.45
47.54
48.77
48.79
48.91
49.12
49.96
50.12
51.09
51.11
51.72
1:00.90

Oukn

92
92
91
91
89
89
88
88
88
86
85
85

83
83
80
78
75
74
73
73
67
67
67
66
63
62
59
59
56

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

21.01.2026 13:04 - CtpaHuua 3



