

1 , 50m (10-11)
20.01.2026 - 15:15

: AQUA 2025

1.	,	15	"	"	31.07	262
2.	,	16	"	"	31.72	246
3.	,	16	"	"	32.72	224
4.	,	15	"	"	32.81	223
5.	,	16	"	"	32.86	222
6.	,	15	"	"	33.10	217
7.	,	16	"	"	33.28	213
8.	,	15	"	"	33.59	207
9.	,	15	"	"	33.65	206
10.	,	15	"	"	33.82	203
11.	,	16	"	"	33.95	201
12.	,	15	"	"	34.18	197
13.	,	15	"	"	34.21	196
14.	,	15	"	"	34.54	191
15.	,	16	"	"	34.61	190
16.	,	15	"	"	34.67	189
17.	,	15	"	"	34.69	188
18.	,	15	"	"	34.71	188
19.	,	15	"	"	34.87	185
20.	,	15	"	"	34.88	185
21.	,	15	"	"	34.89	185
22.	,	16	"	"	34.95	184
23.	,	15	"	"	35.24	180
24.	,	16	"	"	35.48	176
25.	,	15	"	"	35.50	176
26.	,	15	"	"	35.62	174
27.	,	16	"	"	35.68	173
28.	,	15	"	"	35.70	173
29.	,	16	"	"	35.91	170
30.	,	15	"	"	35.94	169
31.	,	16	"	"	36.01	168
32.	,	15	"	"	36.05	168
33.	,	15	"	"	36.25	165
34.	,	15	"	"	37.07	154
35.	,	15	"	"	37.23	152
36.	,	16	"	"	37.25	152
37.	,	16	"	"	37.27	152
38.	,	16	"	"	37.36	151
39.	,	15	"	"	37.57	148
40.	,	15	"	"	37.69	147
41.	,	15	"	"	37.77	146
42.	,	16	"	"	37.82	145
43.	,	15	"	"	37.90	144
44.	,	15	"	"	37.91	144
45.	,	15	"	"	38.03	143
46.	,	15	"	"	38.06	142
47.	,	16	"	"	38.20	141
48.	,	16	"	"	38.22	141
49.	,	16	"	"	38.36	139
	,	15	"	"	38.36	139
51.	,	16	"	"	38.39	139
52.	,	15	"	"	38.48	138
	,	15	"	"	38.48	138

1, , 50m , (10-11)

54.	,	15	"	"	38.50	138
55.	,	16	"	"	38.53	137
56.	,	15	"	"	38.59	137
57.	,	15	"	"	38.64	136
58.	,	16	"	"	38.65	136
59.	,	15	"	"	38.67	136
60.	,	16	"	"	38.80	134
61.	,	16	"	"	38.88	134
	,	16	"	"	38.88	134
63.	,	16	"	"	38.90	133
64.	,	16	"	"	38.92	133
65.	,	16	"	"	38.95	133
66.	,	16	"	"	39.01	132
67.	,	15	"	"	39.06	132
68.	,	15	"	"	39.12	131
69.	,	15	"	"	39.22	130
70.	,	16	"	"	39.37	129
71.	,	15	"	"	39.44	128
72.	,	16	"	"	39.52	127
73.	,	15	"	"	39.69	126
	,	16	"	"	39.69	126
75.	,	15	"	"	39.79	125
76.	,	15	"	"	39.85	124
77.	,	15	"	"	39.92	123
78.	,	16	"	"	39.95	123
79.	,	15	"	"	40.12	122
80.	,	16	"	"	40.18	121
81.	,	15	"	"	40.24	120
82.	,	15	"	"	40.65	117
83.	,	16	"	"	40.91	115
84.	,	16	"	"	41.06	113
85.	,	15	"	"	41.07	113
86.	,	15	"	"	41.13	113
87.	,	16	"	"	41.19	112
88.	,	15	"	"	41.42	110
89.	,	16	"	"	41.70	108
90.	,	16	"	"	41.83	107
91.	,	16	"	"	41.99	106
92.	,	15	"	"	42.11	105
93.	,	16	"	"	42.13	105
94.	,	16	"	"	42.15	105
95.	,	16	"	"	42.25	104
96.	,	16	"	"	42.27	104
97.	,	16	"	"	42.33	103
98.	,	16	"	"	42.41	103
99.	,	16	"	"	42.72	101
100.	,	15	"	"	42.89	99
101.	,	15	"	"	43.13	98
102.	,	16	"	"	43.32	96
	,	16	"	"	43.32	96
104.	,	15	"	"	43.46	96
105.	,	16	"	"	43.62	94
106.	,	15	"	"	43.74	94
107.	,	16	"	"	43.75	94
108.	,	16	"	"	43.76	94
109.	,	16	"	"	43.77	93

1, , 50m , (10-11)

110.	,	16	"	"	43.96	92
	,	15	"	"	43.96	92
112.	,	16	"	"	44.20	91
	,	16	"	"	44.20	91
114.	,	16	"	"	44.47	89
115.	,	16	"	"	44.56	89
116.	,	16	"	"	44.70	88
117.	,	16	"	"	44.71	88
	,	16	"	"	44.71	88
119.	,	16	"	"	45.04	86
120.	,	16	"	"	45.16	85
121.	,	16	"	"	45.23	85
122.	,	16	"	"	45.42	84
123.	,	16	"	"	45.58	83
124.	,	15	"	"	45.62	83
125.	,	16	"	"	46.16	80
126.	,	16	"	"	46.48	78
127.	,	16	"	"	47.05	75
128.	,	16	"	"	47.21	74
129.	,	16	"	"	47.45	73
130.	,	16	"	"	47.54	73
131.	,	16	"	"	48.77	67
132.	,	15	"	"	48.79	67
133.	,	16	"	"	48.91	67
134.	,	15	"	"	49.12	66
135.	,	15	"	"	49.96	63
136.	,	16	"	"	50.12	62
137.	,	16	"	"	51.09	59
138.	,	16	"	"	51.11	59
139.	,	16	"	"	51.72	56
140.	,	15	"	"	1:00.90	34
DSQ	,	16	"	"		
DSQ	,	15	"	"		